# I N D E X.

licias à cibaria parentur. par. 3.  
c. 29. num. 4.

236

me. 6. fol. eod.

Beneficiarius cum administratione,  
secundum Hostensem, in vita est  
usufructuarius, in morte usua-  
rius: si administrationem non ha-  
bet, in vita & in morte compara-  
tur usufructuario. par. 3. c. 22.  
nu. 1. & 4. 123

Beneficiarius terram prædialem ui-  
neatoriam facere potest. par. 3.  
c. 22. num. 6. 124

Beneficiarius dominus est sua por-  
tionis, sive bona ecclesiastica com-  
munia, sive diuisa sint. par. 3. c.  
23. num. 8. 9. 159

Beneficiarius, Ecclesiæ fabrica ad-  
iuuare tenetur ex eo quod supe-  
rest. par. 3. c. 23. num. 9. 1. 160

Beneficiarius potest simpliciter red-  
ditus omnes in utilitatem ecclie-  
sie erogare. par. 3. c. 24. num.  
3. 5. 179

Beneficiariorum de fructibus ad bo-  
na immobilia non rectè infertur  
par. 3. c. 23. num. 7. 10. 153

Beneficiarij, extantium rerum pro-  
curatores sunt. par. 3. cap. 24.  
num. 5. 1. 183

Beneficiarij residere tenentur. par.  
3. c. 26. num. 13. 208

Beneficiarij si fructuum dominium  
non haberet, à Commendata-  
rijs nihil different. par. 3. c. 26.  
num. 27. 212

Beneficiarij uidentur bona ecclesias-  
tica recipere cum onere inter  
pauperes illos redditus distribue-  
di

## De litera B.

**B** A L D. & Anch. miran-  
tur, cur in uniuerso iure  
Pontificio cautum non  
sit, beneficiarios tenere ad reddi-  
tionem rationis. par. 3. c. 26. nu-  
me. 3. 2. 212

Baptismus diuini iuris est, modus  
autem baptizandi iuris positui  
est. par. 3. c. 30. num. 9. 244

Barbam clerici nutritire nō debent,  
nec comam. par. 2. c. 19. num.  
17. 102

Barba an Clericis radenda. par. 2.  
c. 19. num. 18. ibid.

Basilij Dini Regula prima. par. 2.  
c. 16. num. 4. 84

A qua quam plures fluxerant  
Regule aliae. Ibid. num. 5. 84

Benedicti sancti Regula tertia. par.  
2. c. 16. num. 20. 85

Beneficiarij milites olim diceban-  
tur ij quibus prædia seu fundi li-  
mitrophi assignabantur. par. 1.  
c. 9. num. 3. 46

Beneficiarij non eadem prorsus ra-  
tione hodie appellantur, ac olim  
milites beneficiarij: & in quo co-  
ueniant. par. 2. c. 9. num. 4.  
& 5. fol. eod.

Beneficiarij nostri temporis nedum  
in nomine, sed in templis Gentil-  
ium successerunt. par. 1. c. 9. nu-

# I N D E X.

- di.par.3.c.28.num.3. 232  
**Beneficiariorum arbitrio reddituum**  
     dispensatio commissa est. par.3.  
     c.30.num.6. 243  
**Beneficiarius quod ad ecclesiæ fabri**  
     cam compellatur, pœna magis  
     quam restitutio est. par.3.c.30.  
     num.18. 246  
**Beneficiarij non ea ratione benefi-**  
     cia acceperunt, ut certavatione  
     fructus distribuerent, sed ut ip-  
     sorum arbitrio omnia essent per-  
     missa. par.3.c.31.num.1. 31.  
     fol. 251  
**Beneficiarij propinquos alere non**  
     modò possunt, sed etiam tenen-  
     tur, quando sunt pauperes. par.  
     3.c.32.num.5. 259  
**Beneficiarij possunt ex fructibus be-**  
     neficiorum dotes consanguineis  
     præstare: & hæc communis est  
     sententia. par.3.c.32.num.7.  
     & 8. 260  
**Beneficiarius ius eligendi hos, uel**  
     istos pauperes non habet, nisi à  
     testatore sibi relinquatur. par.  
     3.c.32.num.13. 262  
**Beneficiarij fructus possunt pro debi-**  
     to sequesirari. par.3.c.35.nu.  
     6. 291  
**Beneficia secularia, quæ administra-**  
     tionem habet, iurisdictionem ta-  
     men carent, quæ sint. par.2.c.  
     12.num.1. 60  
**Beneficij ecclesiastici mentio primū**  
     in Cöcilio primitiali Maguntia-  
     co habetur. par.1.c.8.nu.4. 40  
**Beneficia, alia sunt regularia, alia**  
     secularia. par.2.c.11.nu.1. 54  
**Beneficiorum secularium tria gene-**  
     ra, cum administratione & iuri-  
     dictione, cum administratione si-  
     ne iurisdictione, & que iurisdi-  
     ctione et administratione carent  
     par.2.cap.11.num.2. 55  
**Beneficiorum aliæ divisiones. par.2.**  
     cap.11.num.3. *Ibid.*  
**Beneficia quænam dicantur habere**  
     iurisdictionem, & administra-  
     tionem. par.2.c.11.nu.4. *Ibid.*  
**Beneficia cum administratione, &**  
     iurisdictione dicuntur obtinere  
     Abbes secularium ecclesiarū.  
     par.2.cap.11.num.5. *Ibid.*  
**Beneficia inferiora, episcopatus me-**  
     bra solent appellari. par.2.cap.  
     11.num.8. 55  
**Beneficia omnia aut sacerdotalia**  
     sunt, aut non sacerdotalia. par.  
     2.cap.15.num.12. 78  
**Beneficia aliqua sunt commendata**  
     par.2.cap.15.num.21. 79  
**Beneficij nomine ea omnia compre-**  
     henduntur quæ illius ecclesiæ  
     sunt, cui quis præficitur. par.  
     1.cap.9.num.1. 45  
**Beneficium dicitur nedum quod be-**  
     neficè præstatur, sed actio quoq;  
     ipsa benevolia. par.1.cap.9.nu-  
     me. 2. 46  
**Beneficij appellatione non venit epi-**  
     scopatus. par.2.c.11.nu.7. 55  
**Beneficiorum prima institutio sub**  
     Gregorio IIII.par.1.cap.8.nu-  
     me.

# I N D E X.

- me. 13. 43  
**Beneficia secularia omnia perpetua**  
 sunt. par. 2. c. 15. num. 15. 179  
**Beneficia regularia per se manua-**  
 lia sunt, præter electina & cura  
 ta. Ibidem nu. 16. fol. eodem  
**Beneficij regularis qualitas, vel se-**  
 cularis, si reticeatur, gratia redi-  
 ditur surreptitia. par. 2. cap. 15.  
 num. 17. fol. eodem  
**Beneficia temporalia, consuetudi-**  
 ne effici possunt perpetua. Ibid.  
 num. 18. fol. eodem  
**Beneficiorum qualitates, quedam**  
 respiciunt naturam, quedam ac-  
 cidentia. Ibid. nu. 19. fol. eodem  
**Beneficia intitulata sunt, quæ in ti-**  
 tulum dantur. Ibid. nu. 20. eod.  
**Beneficiorum tot genera constituen-**  
 da erant, quot sufficerent ijs,  
 qui ecclesiæ inserviunt. par. 2.  
 cap. 10. num. 7. 51  
**Beneficiorum redditus in stipendiū**  
 laboris traditi. par. 3. cap. 24.  
 num. 38. 180  
**Beneficijs an insit titulus donationis**  
 sicut feudis. par. 3. cap. 25. nu-  
 me. 20. 192  
**Beneficiorum post erectionem, quo-**  
 rum uomen antea incognitum e-  
 rat, & necessitate & forma qua-  
 tuor partium sublata est. par. 3.  
 cap. 25. num. 42. 201  
**Beneficiorum post erectionem non**  
 debet necessitas, nisi à lege sta-  
 tuta induci. par. 3. cap. 25. nu-  
 me. 45. 201
- Beneficium datur propter officium.**  
 par. 3. cap. 26. num. 10. 208  
**Beneficiorum fructus clericis sunt**  
 deputati. par. 3. cap. 26. nu-  
 me. 21. 210  
**Beneficiorum tituli sunt iuris posi-**  
 tiui. par. 3. cap. 31. nu. 19. 255  
**Beneficium procurans, ut illud alte-**  
 ri renunciet, ad restitutionem  
 fructuum tenetur. par. 3. c. 34.  
 num. 17. 281  
**Beneficiū recipiens ut illud aliquan-**  
 do dimitat, tenetur ad restitu-  
 tionem fructuum perceptorum.  
 par. 3. cap. 33. num. 4. 269  
**Bernardi sancti pulchra verba de**  
 beneficijs impuberibus non con-  
 ferendis. par. 2. c. 18. nu. 21. 95  
**Bernardi sancti pulchra verba de**  
 bonis ecclesiasticis. par. 3. c. 35.  
 num. 11. 294  
**Boemia, & Moravia, ac Polonia**  
 anno Christi 1000. fidem susce-  
 perunt, quo tempore Asia mi-  
 nor & Syria Maumethanis spur-  
 citijs infectæ sunt, ac Græcia ma-  
 gna pars absissa. par. 1. cap. 4.  
 num. 13. 19  
**Bona propria post permissionem pos-**  
 sidendi, cleris adhuc communē  
 viatum ex quarta parte habe-  
 bat. par. 1. cap. 6. num. 7. 26  
**Bona ecclesiastica sive communia, si**  
 ue diuisa sint, tamen portionis  
 sive beneficiarius dominus est.  
 par. 3. cap. 23. num. 89. 159  
**Bona filies etiam sine titulo ad fru-**  
 ctus